3

	«Тацинский вестник»

Информационный бюллетень МО «Тацинское сельское поселение»

Пятница, 18 февраля 2022 года

№ 11

[image: image1.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

                   РЕШЕНИЕ

18 февраля 2022 года     № 36                        ст. Тацинская

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.

В соответствии с п.п. 2 п. 12 ст. 36 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», на основании заявления депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения Каримова А.У. о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов  Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова Айдина Усмановича, избранного по многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением партии «Единая Россия», досрочно прекращенными с 21 февраля 2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Тацинского района Ростовской области.

4. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Тацинского сельского поселения по местному самоуправлению, социальным вопросам и охране  общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
  О.Д. Барская

[image: image2.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

18 февраля 2022 года       №  37                 ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 4 «Об утверждении составов постоянных комиссий

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения пятого созыва»

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

        1.  Исключить из раздела III «Комиссии по местному самоуправлению, социальным вопросам и охране общественного порядка» - Каримова А.У.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
      О.Д. Барская

[image: image3.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

18 февраля 2022 года             №   38               ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 5 «О выборах председателей

постоянных комиссий Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения пятого созыва»

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
        1. В Пункте 1 подпункта «в» заменить фамилию «Каримов Айдин Усманович» на фамилию «Денисенко Евгений Владимирович».

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
      О.Д. Барская

[image: image4.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

18 февраля 2022 года     №  39                      ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 6 «О выборах заместителей председателей

постоянных комиссий Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения пятого созыва»

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
        1. В Пункте 1 подпункта «в» заменить фамилию «Денисенко Евгений Владимирович» на фамилию «Налесников Александр Иванович».

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
 О.Д. Барская

[image: image5.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

18 февраля 2022 года      №   40          ст. Тацинская

	О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 сентября 2021 г. № 7 «О закреплении за депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва границ улиц, переулков»

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 сентября 2021 г. № 7 «О закреплении за депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва границ улиц, переулков», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
   О.Д. Барская

Приложение 1

к решению  Собрания депутатов Тацинского сельского поселения № 40 от 18 февраля 2022 года

Границы улиц, переулков
Ф.И.О. депутата

ул. Южная, - полностью

пер. Воровского, Займовский, Зерновой, Чеховский

ул.Ковалева, Крайняя, Мичурина, Станичная,     - полностью

пер. Гоголевский, пер. Новоселовский, - полностью

Барская Ольга Дмитриевна

ул. Новая, Сенная – полностью

ул. Октябрьская, Белимова, Баданова, Юбилейная, Р. Люксембург – в пределах пер.Гоголевский до пер. Шанина

пер. Красноармейский, Советский, Школьный, Шанина

Семиколенова Ирина Ильинична

ул. Строителей, Цветочная, дома ЛЗС

Ул. Октябрьская, Белимова, Баданова, Р.Люксембург, Юбилейная – в пределах пер. Степной до пер.Шанина.

Пер. Хлеборобный, Займовский, Степной

Перцев Дмитрий Васильевич

ул. Кирова, Голикова, Механизаторов, Шевченко, Чкалова,

Медведева Лилия Александровна

ул. Безымянная, Зеленая, Красина, Кутузова, Маяковского, Мира, Подгорная, Сосновая, Суворова, Чапаева,

Пер. Невского, пер. Шахтерский, пер. Партизанский, пер. Садовый, пл. Калинина

Денисенко Евгений Владимирович

ул. Левадная, ул. Ленина с № 63-159, № 92 – № 202, ул. Нечаева, Пролетарская «№ 12-102, № 19-№ 119,

Пер. Абраменко, Буденовский, Кимовский, Морозова, Пионерский, Ф.Игнатенко, Электрификации, ул. Молодежная, Г.Волкова,  Дзержинского

Нетребская Светлана Анатольевна

ул. Верхняя, Заводская, Кошевого, ул. М.Горького , Ленина № 31-61, № 54-90, Лермонтова, Матросова, Песчаная, Пролетарская №1 -№ 17, №2 -№8, Халтурина,

Кружилин Сергей Иванович

ул. Полевая, Веденина, Крупская, Кравцова, Луговая, Первомайская, Тельмана, ул. Ленина № 1-№27, № 2 -№ 52,

пер. Вичиркина, Соревнований, дома МПС

Гасилин Кирилл Владимирович

пер. Бурдейного, Комсомольский, Лесной, Малый, Северный, пл. Б.Революции

Налесников Александр Иванович
[image: image6.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

18 февраля 2022 года    № 41                  ст. Тацинская

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 сентября 2021 г. № 8 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва»

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 сентября 2021 г. № 8 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения
      О.Д. Барская

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

       Тацинского сельского поселения

                       № 41 от 18 февраля 2022  г.

Г Р А Ф И К

приема граждан депутатами Тацинского сельского поселения пятого созыва

№

п/п
Ф.И.О. депутата
Периодичность приема
Время приема
Место приема

1
Гасилий Кирилл Владимирович

1-й вторник каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

2
Семиколенова Ирина Ильинична
1-й четверг каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

3
Барская Ольга Дмитриевна
2-й вторник каждого месяца

2-й четверг каждого месяца

1600 -1700

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

4
Денисенко Евгений Владимирович

3-й вторник каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

5
Нетребская Светлана Анатольевна
3-й четверг каждого месяца

1600 -1700Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

6
Кружилин Сергей Иванович
4-й вторник каждого месяца

1600 -1700
Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

7
Медведева Лилия Александровна

4-й четверг каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

8
Налесников Александр Иванович

2-я среда каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6

9
Перцев Дмитрий Васильевич

3-я среда каждого месяца

1600 -1700 Администрация Тацинского сельского поселения, каб. 6
Заключение о результатах публичных слушаний

      10 февраля 2022 года в Администрации Тацинского сельского поселения проведены публичные слушания по вопросу: «О выдаче разрешения гр. В.В.Артеменко, А.Е.Ковтун, В.С.Усову на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тацинский р-н, ст. Тацинская, Тацинское сельское поселение, ст. Тацинская, ул.Пролетарская, 46».

 С полным текстом заключения можно ознакомиться в Администрации Тацинского сельского поселения.

Заключение о результатах публичных слушаний

10.02.2022 состоялись публичные слушания по вопросу «О предоставлении гр. С.С.Степанян разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул.Кирова,71».
С полным текстом заключения можно ознакомиться в Администрации Тацинского сельского поселения.
__________________________________________________

Учредитель: Администрация Тацинского сельского поселения. Главный редактор: заведующий сектором администрации Тацинского сельского поселения Гущеня А.Ю. Издатель: Администрация Тацинского сельского поселения, понедельник 18.02.2022 года № 11. Время подписания в печать: 17-00 часов. Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: ст. Тацинская, ул. Ленина, 49. «Бесплатно»